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WALL TO WALL GROUP AB BESLUTAR OM ÅTERKÖP AV 
EGNA AKTIER
Styrelsen i Wall To Wall Group AB, org.nr 559309-8790, (”Bolaget”) har beslutat 
att återköpa högst 1 348 925 egna aktier av serie A för ett sammanlagt maximalt 
belopp om 120 000 000 SEK. Beslutet fattas med stöd av bemyndigandet lämnat 
på årsstämman den 29 april 2025.

Syftet med återköpsprogrammet är således att uppnå flexibilitet beträffande det egna 
kapitalet och därmed kunna optimera Bolagets kapitalstruktur samt, i förkommande fall, för 
bolagets aktierelaterade incitamentsprogram. Återköpsprogrammet kommer att 
genomföras i enlighet med Marknadsmissbruksförordningen (EU) nr 596/2014 (” ”) och MAR
Kommissionens delegerade förordning (EU) nr 2016/1052 (” ”). Safe Harbour-förordningen
Återköpsprogrammet kommer att hanteras av Carnegie Investment Bank AB (publ) (”

”) som, baserat på den handelsorder som Carnegie fått av Bolaget, fattar sina Carnegie
handelsbeslut vad avser de tidpunkter då återköpen sker oberoende av Bolaget.

Det återköpsprogram som styrelsen beslutat om är föremål för följande villkor:

Återköp får ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nordic Main Market Rulebook 
for Issuers of Shares (” ”) samt i enlighet med MAR och Safe Harbour-Regelverket
förordningen. Återköp för även göras genom så kallade blockaffärer i enlighet med 
gällande regler.
Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen fram till och med årsstämman 2026.
Återköp får endast ske till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid 
gällande kursintervallet, varmed avses intervallet mellan gällande högsta köpkurs och 
lägsta säljkurs som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm, och i enlighet med de 
begränsningar i fråga om pris som följer av Safe Harbour-förordningen.
Återköp får ske endast med iakttagande av de mängdbegränsningar för köp av egna 
aktier som anges i Regelverket och i Safe Harbour-förordningen.
Högst får 1 348 925 egna aktier återköpas till ett sammanlagt maximalt belopp om 
120 000 000 SEK.
Betalning av aktier skall erläggas kontant.

Det totala antalet aktier i Bolaget per dagen för detta pressmeddelande är 13 817 291, 
varav 11 817 291 är av aktier av serie A och 2 000 000 är av aktier av serie B. Bolaget 
innehar per samma dag 328 532 aktier av serie A.

För mer information, vänligen kontakta:
André Strömgren, CEO & CFO
+46 708 410 796
andre.stromgren@walltowallgroup.com
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Om Wall to Wall Group AB
Wall to Wall Group är huvudsakligen aktivt inom relining och rörspolning. Wall to Wall 
gruppens kunder består främst av kommersiella fastighetsförvaltare och 
bostadsrättsföreningar. Wall to Wall har en tydlig tillväxtstrategi med fokus på både förvärv 
och organisk tillväxt inklusive genom etableringar på nya orter. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm.
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